
ZARZĄDZENIE NR ..M^.W
BURMISTRZA CHOSZCZNA

zdniaiyf.^to(®016r.

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowych, położonych

w obrębie ewidencyjnym nr 4 m. Choszczno, oznaczonych numerami działek 111/18 i 111/7 wraz z udziałem
w wysokości 1/7 części w nieruchomości oznaczonej nr działki 111/14.

Na podstawie art. 11 ust. l, art. 37 ust. l, art. 40 ust. l pkt l i art. 67 ust. l ustawy zdnła 21 sierpnia 1997 roku

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r.póz. 1774 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ l. Sprzedać w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowe położone w obrębie
ewidencyjnym nr 4m. Choszczno, oznaczone numerami działek 111/7 o pow. 0,0074 ha oraz 111/18 o pow.

0,0132 ha zabudowanej pomieszczeniami gospodarczymi o łącznej powierzchni zabudowy 57 m2 wraz z udziałem
wwysokości 1/7 części w nieruchomości oznaczonej nr działki 111/14 opow. 0,0181 ha za cenę 17.300,00 zł

(słownie: siedemnaście tysięcy trzysta złotych 00/100).

§ 2. Wadium stanowi 20% ceny wywoławczej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Rolnictwa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

^ TT r? >Ui . K ^^ T? 'J
-'l.t. y"''« ?/''"'? ,s /'.^ ?,'•

Otrzymują:

l. Wydział Nieruchomości i Rolnictwa.

2. Rada Miejska.

3. Wydział Organizacyjno-Prawny.

• [; wi; y

i

rf^Stó ^ iL/^f^^

c y ?y/

..y

Id: HNZLI-FAWMT-ZIOED-JISDF-CMHLS. Uchwalony Strona l


